8) Alegerea unei comisiunl pentru
oensurarea raportelor. 9) Disousiuni pri
v a r e la vieţa şcolei şi a învăţătorului ro
mân. 10) Incassarea taxelor. 11) Propuneri
şi interpelări. 12) Designarea locului şi a
timpului pentru adunarea proximă. 13)
Alegerea unei comisiunl pentru autentica
rea protocolului.

Badna, 10 (22) Febr. 1898.

Demetriu Roman, Damaschin Medrea,
preşedinte. notar.

Oare de sémá şi mulţămită publică.
Sibiiu, 2 Martie n. 1898.

Prin stăruinţa D-lui luliu Bardoşi
inspector, şcolar în retragere, s’au colectat
ajutóre în bani pe séma „Reunhmei pentru
ajutorarea şcolarilor dela şcola gr. cat.